La Chapelle Jans La Chapelle JJoseph Aimalt GRATIEN

St Jean sur Coue St Jean sur C Pierre Marin  DELAMARCHE
Tremblay Tremblay Francois Albe BOUCHER
Baillé Baillé Amand Paul JTUOLLAIS
Noyal sous Bazo Noyal sous B Alexandre Fre GAILLARD
Fougeéres Fougeéres Ernest Henri L LAINE
Méziéres sur Col Méziéres sur Pierre Marie JDESBOIS
Fougéres Fougéres Alexandre Jos NION
Fougéres Fougéres Armand Cons BRETON

St Georges de Re¢ St Georges diAndré Louis J DESPAS

Coglés Cogles Armand Léon DAVY
Landéan Landéan Armand Léon DAVY
Fougéres Louis Jean Mi FERRON
Fougeéres Fougeéres Emile Joseph LERAY
Montours Montours Louis Pierre N TOUCHEFEU

Louvigné du Dés Louvigné du Victor Marie J GUERAULT
St Germain en Cc¢St Germain el Jean Marie M PRODHOMME
St Hilaire des Landes Louis Pierre E VIVIER

St Georges de Cl St Georges diAnge Marie FITURBET

St Germain en CcSt Germain el Emile Julien N SERRAND

St Etienne en Co St Etienne en Jean Marie Pi LERAY
Fougeéres Albert August:BEDOUIN
Méziéres sur Col Méziéres sur Frangois Mich GOBE

St Jean sur Coue St Jean sur C Joseph Pierre LORANT
Bazouge La Péro Bazouge La F Jean Marie Al RONDIN

Lécousse cherbourg  Henri Marie HAUBRY
Laignelet Laignelet Robert Gastor MARTIN
Fougéres Pierre Louis ABESNARD

La Selle en CogléLa Selle en CiFernand Jean CHERBONNEL
Fougéres Fougéres Jean Marie Fr SIMON
Billé Billé Frangois Mari LEMONNIER
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09/09/1895
22/02/1894
23/05/1895
04/11/1895
15/03/1897
26/09/1896
13/09/1897
13/02/1897
22/06/1889
12/02/1897
06/02/1892
06/02/1892
27/12/1884
10/07/1884
25/08/1897
08/01/1890
18/08/1884
31/05/1892
05/10/1892
17/05/1895
07/01/1892
15/04/1898
12/09/1896
16/12/1878
28/04/1885
30/03/1879
13/09/1887
27/07/1892
30/07/1889
27/04/1882
15/08/1895



soldat
soldat
soldat 2eme
soldat 2eme
soldat
soldat 2eme
soldat
soldat 2eme
soldat 2eme
soldat
soldat 2eme
soldat 2eme
soldat

sous lieutene
soldat 2eme
caporal
caporal
soldat 2eme
canonnier
soldat
soldat 2eme
soldat 2eme
soldat
soldat
soldat
soldat léerec
soldat 2eme
soldat 2eme
capitaine
adjudant che
soldat 2eme

410 Rgt d'infanteri
403 Rgt d'infanteri
33 Rgt d'infanteri
8 Rgt de tiraillet
403 Rgt d'infanteri
403 Rgt d'infanteri
403 Rgt d'infanteri
403 Rgt d'infanteri
140 Rgt d'infanteri
403 Rgt d'infanteri
403 Rgt d'infanteri
403 Rgt d'infanteri
410 Rgt d'infanteri
50 Rgt d'artillerie
8 Ragt de tiraillet

4 Rgt d'infanteri
76 Rgt d'infanter
284 Rgt d'infanteri
50 Rgt d'artillerie
410 Rgt d'infanter|
4 Rgt de cuiras:
22 Rgt d'infanteri
25 Rgt d'infanter
225 Rgt d'infanteri
53 Rgt d'infanter
23 Rgt d'infanteri
228 Rgt d'infanter
161 Rgt d'infanter
47 Rgt d'infanteri
2 groupe d'avia

4 Rgt de zouawt
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31/08/1917 hurtebise
01/09/1917 hurtebise
15/04/1917 hurtebise
25/04/1917 hurtebise
27/08/1917 hurtebise
20/08/1917 hurtebise
30/08/1917 hurtebise
30/08/1917 hurtebise
17/05/1917 hurtebise
27/08/1917 hurtebise
01/09/1917 hurtebise
01/09/1917 hurtebise
02/09/1917 hurtebise

07/07/1917 jonchery sur suippes

23/10/1917 jouy
16/04/1917 juvincourt
20/04/1917 juvincourt
10/05/1917 kupas

05/05/1917 la ferme de morteau
22/05/1917 la neuvillette

14/05/1917 laffaux
16/04/1917 laffaux

20/09/1917 landrecourt
24/09/1917 landrecourt
14/04/1917 l'est des éparges

29/04/1917 leuilly
26/07/1917 longueval
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aisne
aisne
aisne
aisne
aisne
aisne
aisne
aisne
aisne
aisne
aisne
aisne
aisne
marne
aisne
aisne
aisne
gréce
marne
marne
aisne
aisne
meuse
meuse
meuse
aisne
aisne

29/08/1917 louvemont beaumont meuse

20/08/1917 louvenmont

meuse

16/09/1917 lutterbach prés colme alsace

25/10/1917 malmaison

aisne



